atendimento das crianças, adolescentes e idosos do programa PAIF- Proteção e

atendimento integral a família, para atender a Secretaria Municipal de Assistência

Social da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes-MA, com valor total de

despesas estimada de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), para o exercício fiscal de 2024.

São Pedro dos Crentes - MA, 26 de abril de 2024.

Semaias ̂  S^lva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP; 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: cplpnisp.tf^hgtmalLçon}.